
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 30.01.2024 № 180
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 
от 27.05.2019 № 1005 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения городского округа Богданович «Управление 

Троицкой сельской территории»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановлением главы городского округа Богданович от 23.05.2023 № 881 
«Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных, 
автономных и казенных учреждений городского округа Богданович в 2023 году» 
(в редакции от 15.08.2023 № 1421), руководствуясь статьей 28 Устава городского 
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович 
от 27.05.2019 № 1005 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения городского округа Богданович «Управление 
Троицкой сельской территории», изложив приложение № 1 к Положению в новой 
редакции:

«
Приложение № 1 
к Положению об оплате труда 
работников муниципального казенного 
учреждения городского округа 
Богданович «Управление Троицкой 
сельской территории»

Размер окладов (должностных окладов) работников учреждения

Должность Размер оклада, руб.
Начальник учреждения 16 325,00
Бухгалтер 11 861,00
Специалист (делопроизводитель) 11 425,00
Водитель 10 084,00
Контролер технического состояния автотранспортных средств 7 416,00



Уборщик служебных помещений 5 360,00
».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации 
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


